

Zakończenie roku szkolnego 2023/2024 w Publicznej Szkole Podstawowej w Błażku



KAŻDY KONIEC JEST POCZĄTKIEM CZEGOŚ NOWEGO...

„ Tak szybko upłynął rok,
rok, którego nie zapomni żadne z nas
Te chwile rozwijane są jak ptak
Nauki i radości piękny czas
lecz pamiętajmy, że nie wszystko wiemy,
I komu zawdzięczamy kim się stajemy...”

21 czerwca 2024 r. zabrzmiał ostatni dzwonek, który zainaugurował uroczyste zakończenie roku szkolnego 2023/2024. Cała społeczność Publicznej Szkoły Podstawowej w Błażku zebrała się na Mszy Świętej dziękczynnej o godz. 9.00 sprawowanej przez ks. Proboszcza Roberta Kusiaka.

Następnie wszyscy zebrali się w sali gimnastycznej. Po zaśpiewaniu hymnu p. Dyrektor Bożena Jaworska oficjalnie ogłosiła koniec roku szkolnego i rozpoczęcie wakacji. W swoim przemówieniu

podziękowała władzom samorządowym, księdzu proboszczowi, gronu pedagogicznemu, pracownikom obsługi, rodzicom na czele z panią Przewodniczącą oraz uczniom za całoroczny wysiłek i pracę na rzecz szkoły. W szczególności sposób zwróciła się do absolwentów, uczniów klasy VIII, którzy rozpoczęli naukę w naszej szkole w klasie VI i przez ostatnie 3 lata spędzone w Błażku dzielili się swoimi talentami, byli pracowici i sumiennie współpracowali z nauczycielami by osiągać kolejne sukcesy. Następnie głos zabrali p. sekretarz Jan Bartnik oraz przewodnicząca Rady Rodziców p. Justyna Wcisło. By przełamać nieco nostalgiczny nastrój, uczniowie klasy V oraz VI pod kierownictwem p. Zbigniewa Jarosza zadbali o humorystyczny akcent i przygotowali akademię – scenkę kabaretową, której akcja toczy się na lekcji. Ten miły przerywnik wprowadził wszystkich w dobry nastrój. Ale to nie wszystko! Epidemia ospy nie przeszkodziła uczniom klas I oraz II zaprezentować tańca hip-hopowego do piosenki Michaela Jacksona. Ten rok szkolny, jak każdy był pełen wyzwań ale szczególnie w tym roku chcemy cieszyć się z codziennych- małych i dużych – sukcesów naszych uczniów i pracowników. Nadszedł wyczekiwany moment rozdania wyróżnionych świadectw i nagród, których w tym roku było wyjątkowo wiele, bowiem uczniowie ze średnią ocen co najmniej 5.0 i zachowaniem wzorowym otrzymali dodatkowe nagrody od Wójta Gminy Batorz, których w naszej szkole było aż 9, które wręczyli p. sekretarz Jan Bartnik oraz księgowa Katarzyna Brodowska.

Kochani uczniowie życzymy Wam niezapomnianych, bezpiecznych wakacji i pamiętajcie – „Odwiedzajcie szkołę czasem, tu otwarte dla Was drzwi, Niech wspomnienia pozostaną, z tych wspaniałych, szkolnych dni...”

Do widzenia szkoło, pora na wakacje.

Do zobaczenia 2 września!























Konferencja Szkoły Podstawowej w Białym, 2024 r.

